HARRASTUSKOIRA 2021

Sijoitus
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Koira

DERVISCH YOU MAKE ME FEEL BRAND NEW

ACIRE MISTER CARAMEL
OPRAH DI STELLA POLARIS
IOSONO HADRIANA
CELESTINE

ACIRE BE MY BOY
PISTONHEAD POLE POSITION
BRONTE

FLIGHTMASTER NEXT TO YOU
FLIGHTMASTER UNIQUE HAZE
TRUCKER'S CAPICHE
TRUCKER'S DYNA-MITE
TRUCKER'S EIGHT MILES HIGH
TRUCKER'S ETERNAL FLAME
TRUCKER'S EYE OF THE TIGER
TRUCKER'S FEELS LIKE A DEVIL
BRAND RUNNER'S MISS PINWHEEL
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NAYTTELYKOIRA 2021 (it)

Sijoitus Koira Pisteet
1 DERVISCH SIXTEEN SHADES OF BLUE 157
2 TUULENTAVOITTELIJAN AAVIKON LUMOUS 98
3 HERALDIN VAGABOND QUEEN 78
4 PIKKUNEIDIN CATALINA 65
5 CHARISMA DI SANGUE REGALE 52

TARUMETSAN AURINGONSADE 52

7 SPRINTHOLIC AMORE 47
8 FIGHTBELLS FLAMING FEATHER 46
9 FIGHTBELLS FAITHFUL FIRECRACKER 45
10 NORTHGATE'S VICTORIA'S SECRET 42
11 SOLTAR'S M 41
12 ELEDI GRACE RICCIARDO REALE 38
13 PIKKUNEIDIN CASANOVA 36
14 10SONO HYPNOSE 35
15 HAKKI DI SANGUE REGALE 34
SOLTAR'S DOUBLE O SEVEN 34

17 TARUMETSAN RAKKAUDEN TAHTIPOLYA 32
18 TUULENTAVOITTELIJAN VARKAIDEN RUHTINAS 30
19 MOONPEARL'S DUCHESSA OSSIDIANA 29
20 ARCEUM'S SOPHIE AT SKYRIM 25
NUALLAN FORUM ROMANUM 25

22 PIKKUNEIDIN PEACE OF BEAUTY 24
23 PIKKUNEIDIN MA CHE DOLCEZZA 23
24 ELEDI GRACE UN DIAMANTE GREZZO 21
STRIPPOKER'S ICONA NERA 21
TARUMETSAN KIITAVA SATUSOTURI 21
TARUMETSAN TASSUISSA KIPINOI 21

28 HERALDIN VANGUARD 20
NORTHGATE'S U GIVE LOVE A BAD NAME 20

30 CARELIA 19
TUULENTAVOITTELIJAN VALENTINA 19

32 TARUMETSAN TAIVAS VAIN RAJANA 17
YLLADIAN XAVIER 17

34 DADDY'S PRIDE CREAMTEAM POLARIS 15
MOONPEARL'S DUCHESSA OPALE 15
NECKU PAINT IT BLACK 15

37 BRAND RUNNER'S MISS PINWHEEL 14
FIGHTBELLS ESBESMEE EARLIE 14
MOONPEARL'S DUCA ONICE 14
PIKKUNEIDIN SIGNORINA 14
YLLADIAN ETOILE DU NORD 14

42 FIGHTBELLS BUNNYRADARS BLINGBANG 13
43 TULIJARVEN LUMI 12

44 AMOROSO VERO DARIO DILETTO 11



PIKKUNEIDIN HARMONY
TARUMETSAN RAKKAUDEN KULTASADE
47 FIGHTBELLS BUNNYTAILS BLAZEBLOW
48 ELEDI GRACE ISABELLA INES
IOSONO KHEOPS
NECKU WHEN YOUR WHOLE WORLD IS BLACK
TARUMETSAN KAS MAALISSA JO
TARUMETSAN RAISKYVA KIPINASADE
YLLADIAN SNOW PRINCESS
54 DIAMOND PEAK BELLA DONNA
PIKKUNEIDIN VIENNA
56 LUPAVARO VALCHIRIA
PIKKUNEIDIN | HAVE A DREAM
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NAYTTELYKOIRA 2021 (ci)

Sijoitus Koiran nimi Yhteensa
1 TRUCKER'S APPLE OF MY EYE 81
2 IOSONO 0ASIS 76
3 IOSONO OH LA LA 73
4 I0OSONO UNIVERSO 73
5 TRUCKER'S EIGHT MILES HIGH 68
6 MARISLA'S AMANTEA 58
7 IOSONO LUMINITA 52

IOSONO NIRVANA 52

9 HADRANENSIS SIMBA 49
TAORMINENSIS MIRKO 49
VESPINJA'S OSTARA 49

12 TRUCKER'S FLASH FOR FANTASY 47
13 TRUCKER'S GRACE OF GOD 45
14 IOSONO FINLANDIA 43
SCIROCCO DEL CYRENENSIS 43

16 BRUNA 35
17 FLIGHTMASTER BELLEZZA 33
18 TRUCKER'S CAPICHE 31
19 IOSONO HADRIANA 30
TRUCKER'S EYE FOR AN EYE 30

21 TRUCKER'S FEELS LIKE A DEVIL 28
22 TRUCKER'S FLY LIKE AN EAGLE 22
23 TITTA DEI VIGNAZZI 21
24 TRUCKER'S ETERNAL FLAME 20
25 TAORMINENSIS NOVIA 17
26 I0SONO LUMOAVA 16
27 COLISTO'S SIRIO 14
DOLCEVITA DELLA BAIA DELLE SIRENE 14
IOSONO TERRACOTTA 14
MARISLA'S INFINITA 14
MARISLA'S ITALIA 14

32 MARISLA'S FIDANZO 11

33 IOSONO LUCIANA
MARISLA'S IPNOTICO
TRUCKER'S BONFIRE HEART
TRUCKER'S EYE OF THE TIGER
TRUCKER'S FIRE IN MY HEART
TRUCKER'S FREAK ON A LEASH
TULIMAAN HER HIGHNESS
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NAYTTELYVETERAANI 2021 (it ja ci)

Sija Veteraani

1 TARUMETSAN RAKKAUDEN TAHTIPOLYA

2 TUULENTAVOITTELIJAN VALENTINA

3 NUALLAN FORUM ROMANUM

4 ELEDI GRACE ISABELLA INES
UNA PICCOLA BAMBINI COPACABANA
YLLADIAN ETOILE DU NORD
YLLADIAN SNOW PRINCESS

Sija Veteraani
1 IOSONO UNIVERSO
2 MARISLA'S AMANTEA

Pisteet
30
25
17
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35
34



KASVATTAJAT 2021 (it ja ci)

Etnankoirat yht Italianvinttikoirat yht

1 Trucker's 424 1 Kurnous 244
2 losono 122 2 Pikkuneidin 147
3 Flightmaster 79 3 Ylladian 92
4 Marisla's 27 4 Tarumetsan 75
5 Vespinja's 19 5 Fightbells 73
6 Acire 33

7 losono 22

7 Tuulentavoittelijan 22

8 Heraldin 18

8 Sprintholic 18

9 Soltar's 16

10 Northgate's 11

11 Vilpertin 9

12 Brand Runner's 3

13 Moonpearl's 2



MAASTOJUOKSUAT 2021 (ci)

Sijoitus Veteraani
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13V
14V
15
15
17
18V
19
20V
21
21
23
24
25V
26
27
28
29
29V
31
32
33
33
33V

Etnankoirat

Flighmaster Bellezza
Trucker's Feels Like A Devil
Trucker's Fire In My Heart
Trucker's Eye For An Eye
Flightmaster Unique Haze
Bronte

Trucker's Fly Like An Eagle
Flightmaster Next To you
Trucker's Bonfire Heart
Trucker's Dyna-Mite
Colisto's Sirio

Flightmaster Nobody But Me
losono Hadriana

Marisla's Davanzo
Trucker's Eternal Flame
losono Finlandia

Trucker's Days Of Thunder
Trucker's Capiche
Marisla's Ferentina
Flightmaster Misty Queen
Vespinja's Nefertiti
Trucker's Eye Of The Tiger
Marisla's Geraldina
Trucker's Dame'etna
Trucker's Apple Of My Eye
Trucker's Flash For Fantasy
Marisla's Fidanzo
Trucker's Every Breath You Take
Trucker's Grace Of God
Trucker's Absolutely Fabolous
Trucker's Eight Miles High
Scirocco Del Cynensis
Vespinja's Ostara

Marisla's Italia

Trucker's Bad To The Bone

Pisteet
100
66
58
57
57
57
57
51
48
45
45
39
38
34
33
33
28
24
22
14
14
14
12
10
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MAASTOJUOKSUAT 2021 (it yk)

Sijoitus  Veteraani Ylikorkeat Italianvinttikoirat Pisteet
1 Kurnous Racer 48
2 Kurnous Omega 43
3 Ylladian Arsenic 31
4 Pikkuneidin Ma Che Dolcezza 23
5 Kurnous Qahir 22
6 \ Tarumetsan Kas Maalissa Jo 17
7 Pikkuneidin Ma Che Splendore 16
8 AmagicalSmile 6
8 Vv Ylladian Sun After Rain 6



MAASTOJUOKSUAT 2021 (it)

Sijoitus
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Veteraani Italianvinttikoirat

Dark Legend's Sirius
Pikkuneidin Catalina
Kurnous Qila

Stakkato Discovery
Kurnous Olwen

losono Kheops

Kurnous Pandora

Kurnous Halldora
Fightbells Esbesmee Earlie
Kurnous Rascalie
Pikkuneidin Harmony
Obsession Night Du Domaine De Chanteloup
Tarumetsan Auringonsade
Eledi Grace Isabella Ines
Ylladian Xavier
Tarumetsan Kipinoita Tuuleen
Pikkuneidin Bristol

Hakki Di Sangue Regale
Kurnous Onyx

Sprintholic Amore
Pikkuneidin Vienna
Vilpertin Gianina

Pisteet
65
63
63
53
46
43
42
41
31
31
23
20
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RATAJUOKSIJAT 2021 (it)

Sijoitus Veteraani
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Koira

Kurnous Qila

Fightbells Ebourdie Eliara
Stakkato Discovery
Fightbells Esbesmee Earlie
Pikkuneidin Casanova
Kurnous Pandora

Ylladian Xavier

Kurnous Halldora
Tarumetsan Kipindita Tuuleen
Obsession Night Du Domaine De Chanteloup
Pikkuneidin Harmony
Vilpertin Gianina

Kurnous Onyx

Pikkuneidin Ma Che Dolcezza
Kurnous Olwen

Pikkuneidin Catalina

Eledi Grace Isabella Ines
Sprintholic Amore

Ylladian Sunny Side Of Hell
Pikkuneidin Vienna
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RATAJUOKSIAT 2021 (it yk)

Sijoitus Veteraani
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Koira

Kurnous Omega

Pikkuneidin Ma Che Dolcezza
Ylladian Sun After Rain
Ylladian Arsenic

Kurnous Qahir

Tarumetsan Kas Maalissa Jo
Kurnous Racer
AmagicalSmile

Yht.
107
63
55
17
10



RATAJUOKSIAT 2021 (ci)

Sijoitus Veteraani
1
2V
3V
4
5V
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9
10
11
12
13
14

16

18
19
20V
21V

Koira

Trucker's Eye Of The Tiger
Trucker's Capiche
Trucker's Bad To The Bone
Trucker's Grace Of God
Trucker's Apple Of My Eye
Bronte

Trucker's Dame'etna
Trucker's Bonfire Heart
Trucker's Dyna-Mite
Trucker's Fly Like An Eagle
Colisto's Sirio

Trucker's Eight Miles High
Flightmaster Next To you
Trucker's Feels Like A Devil
Trucker's Eternal Flame
Vespinja's Massimo
Trucker's Eye For An Eye
Marisla's Fidanzo
Vespinja's Ostara
Flightmaster Unique Haze
Trucker's Absolutely Fabuolous
Trucker's Fire In My Heart

Yht.
116
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